
Číslo jednací: 180 Ex 5272/06-92 

 

 

Soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha 6, Bělohorská 270/17, Praha 6,  
Mgr. Zuzana Sobíšková,  

 
pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal: Okresní soud Plzeň - jih č.j. 9 Nc 2364/2006-4, ze dne 
24.5.2006, kterým byla nařízena exekuce dle exekučního titulu: Rozhodčí nález ze dne 11.4.2006, č.j. 443/06, jejž vydal 
Kulhánek Martin - rozhodce, rozhodl, ve věci:  

 

oprávněného 
Voda Radomil, bytem/se sídlem Jana Masaryka 1366/25, 500 02 Hradec Králové 
zast.: JUDr. Kaiser Tomáš, advokát, bytem/se sídlem Havlíčkova 15, 110 00 Praha 1 
 

proti 

povinnému 
Barák Zdeněk, bytem/se sídlem Tojická 125, 335 03 Nepomuk-Dvorec, Plzeň-Jih,  
zast.: JUDr. Koura David, advokát, advokát, bytem/se sídlem Františkánská 7, 301 00 Plzeň 
 

o provedení exekuce pro 550000,--Kč s 0,3% úrokem denně od 10.1.2006 do zaplacení, náklady předcházejícího řízení 
13090,--Kč, náklady exekuce a oprávněného  

vydal tuto: 

 
dražební vyhlášku 

 
I. Dražba movitých věcí uvedených v bodě II. se koná dne 4.9.2015 v 9,30 hod. na adrese Ve Žlíbku 1800, Praha 9 - Xaverov 

II. Předmět dražby :  
Položka č. 27 Vozidlo Volvo 940 MZ7 XCK, řízení vpravo, vozidlo ve špatném technickém stavu, nepojízdné 
 
 
III. Věci určené k dražbě je možné si prohlédnout na místě dražby dne 4.9.2015 v 9,00 – 9,30 hod.  
 
 
IV. Věc se draží jako soubor věcí movitých. 
 
 
V. Rozhodná cena: 9.000,- Kč  
 
 
VI. Výše nejnižšího podání: 3.000,- Kč  
 
 
VII. Výše dražební jistoty: dražební jistota se neskládá  
 
VIII. Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, další oprávněný a další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných 
pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které 
byla nařízena exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby. V přihláškách musí být uvedena výše pohledávky a 
příslušenství. Pohledávky musí být prokázány příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž nebude uvedena výše pohledávky nebo 
jejího příslušenství se nepřihlíží.  
 
IX. Příklep bude udělen tornu, kdo učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned v hotovosti zaplatit. Neučiní-li tak, 
draží se věc znovu bez jeho účasti. Vydražitel musí věc ihned po vydražení a úhradě převzít.  
 
X. Proti této vyhlášce není přípustný žádný opravný prostředek.  
 
V Praze dne 25.6.2015 
 
 
 

     Pavel Výborný 
vykonavatel Exekutorského úřadu Praha 6  

v.r. Gabriela Vištejnová 
pověřená soudním exekutorem 
 
 
 
Doručuje se:  

povinný  
manželka povinného 
oprávněný  
Městská část Praha 20, Obecní úřad Nepomuk (vyvěsit na úřední desku)   


		2015-08-07T11:51:46+0200
	Gabriela Vištejnová




